РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Во исполнение решения Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

от 14.08.2018 № 413 «Об утверждении Положения о порядке списания муни-

ципального имущества, находящегося в казне муниципального образования

ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) и в соответствии с Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.12.2011

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» (с изменениями), от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями), решением Совета депутатов муниципального

образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, нахо-

дящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 31.08.2018 № 1436 «О создании комиссии по подготовке и принятию

решения о списании муниципального имущества, находящегося в муници-

пальной собственности муниципального образования ЗАТО г.Североморск,

утверждении Положения о комиссии и ее состава» (далее - постановление)

следующие изменения:

          от 13.01.2023 г.                                                                     № 32

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 31.08.2018 № 1436 «О создании комиссии

по подготовке и принятию решения

о списании муниципального имущества,

находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

ЗАТО г.Североморск, утверждении

Положения о комиссии и ее состава»

2

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
7/ЕА

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 13.01.2023 № 32

«Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 31.08.2018 № 1436

СОСТАВ

комиссии по подготовке и принятию решения о списании муниципального

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования ЗАТО г.Североморск

Председатель комиссии:

Зозуля Н.О. - заместитель Главы ЗАТО г.Североморск - Председатель

Комитета имущественных отношений администрации ЗАТО

г.Североморск.

Заместитель председателя комиссии:

Рябинина Ю.А. - заместитель Председателя Комитета имущественных

отношений администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены комиссии:

Ведерников А.В. - директор МКУ «Муниципальное имущество»;

Канапля Э.А. - начальник отдела закупок и обеспечения деятельности МКУ

«Муниципальное имущество»;

Горбунов Д.А. - заместитель Главы ЗАТО г.Североморск - Председатель

Комитета по развитию городского хозяйства администрации

ЗАТО г.Североморск;

Ракшина Н.А. - начальник Управления финансов администрации ЗАТО

г.Североморск;

Кругляк З.М. - начальник Управления культуры, спорта, молодежной

политики и международных связей администрации ЗАТО

г.Североморск;

Гладских Ю.В. - начальник Управления образования администрации ЗАТО

г.Североморск.».

____________________